[image: image1.jpg]

Челябинская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2013 года № 621
О внесении изменений в Положение

«О Контрольно-счетной палате

Карталинского муниципального района»

Рассмотрев ходатайство председателя Контрольно-счетной палаты Карталинского муниципального района, в соответствии со статьей 98 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Собрание депутатов Карталинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О Контрольно-счетной палате Карталинского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 27 октября 2011 года № 258 следующие изменения:

1) пункт 18 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«18) осуществление аудита в сфере закупок;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

3. Направить данное Решение главе Карталинского муниципального района для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».
Председатель Собрания депутатов

Карталинского муниципального района

               Е. И. Горбачева

Глава Карталинского

муниципального района

                   С. Н. Шулаев